
Pachet produse de curatenie

I.D.: 90795769

Data
publicarii 12.12.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 223,70 RON - 223,70 RON

Descriere: SERVETELE UMEDE CU ALOE, LULA, 72 BUC/SET BUC 6,00 BUC 5,9000 RON 35,4000 SAPUN
LICHID GLICERINA LAPTE SI MIERE, KOOBIC, 5L CANISTRA 2,00 CANISTRA 25,9000 RON 51,8000
REZERVA ODORIZANT BREEZE, SPRING AIR, 250ML BUC 4,00 BUC 29,9000 RON 119,6000
REZERVA ODORIZANT CAMERA, AIR WICK, 250ML BUC 1,00 BUC 16,9000 RON 16,9000
